[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2019  № 1091
Об  отмене протокола  конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в городе Рубцовска Алтайского края от 16.01.2019 № 1
На основании представления прокуратуры от 18.02.2019 № 02-53-2019 по факту не соблюдения  требований законодательства при проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в городе Рубцовске Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Протокол конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в городе Рубцовске Алтайского края от 16.01.2019 № 1 считать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска
                                                           Д.З.Фельдман